LIGNE DE VIE HORIZONTALE
matériau
certification
EN
795:2012
C
UNI
11578:2015

COMPOSANTS LIGNE DE VIE PATROL
DONNÉES TECHNIQUES*
CODE matériau d1 B H L pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
acier galvanisé S235JR S235
 HDG
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
Pour les produits connexes TOWERPEAK, TOWERSLOPE, TOWLATEVO, TOPLATE voir la page 250.
* Les valeurs indiquées proviennent de tests expérimentaux réalisés sous le contrôle d’organismes tiers selon la règlementation de référence. Pour une note de calcul
avec des distances minimales, selon les exigences réglementaires de référence, la sous-structure doit être vérifiée par un ingénieur qualifié avant l' installation.
TOWER | CODES ET DIMENSIONS

SOFTWARE BIM
COMPOSANTS LIGNE DE VIE PATROL
DONNÉES TECHNIQUES*
CODE matériau d1 B H L pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWERA2300
acier inoxydable 1.4301 / AISI 304
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWERA2400 48 150 400 150 1
TOWERA2500 48 150 500 150 1
* Les valeurs indiquées proviennent de tests expérimentaux réalisés sous le contrôle d’organismes tiers selon la règlementation de référence. Pour une note de calcul
avec des distances minimales, selon les exigences réglementaires de référence, la sous-structure doit être vérifiée par un ingénieur qualifié avant l' installation.
TOWER A2 | CODES ET DIMENSIONS
NOTE :

C
CEN/TS
16415:2013
y x
SOFTWARE BIM
DONNÉES TECHNIQUES*
CODE matériau d1 B H L pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWERXL300
acier galvanisé S235JR S235
 HDG
48 350 300 350 1 TOWERXL
BL
H
d1
TOWERXL400 48 350 400 350 1
TOWERXL500 48 350 500 350 1
TOWERXL600 48 350 600 350 1
TOWERXL700 48 350 700 350 1
TOWERXL800 48 350 800 350 1
TOWERXL1000 48 350 1000 350 1
COMPOSANTS LIGNE DE VIE PATROL
TOWER XL | CODES ET DIMENSIONS
* Les valeurs indiquées proviennent de tests expérimentaux réalisés sous le contrôle d’organismes tiers selon la règlementation de référence. Pour une note de calcul
avec des distances minimales, selon les exigences réglementaires de référence, la sous-structure doit être vérifiée par un ingénieur qualifié avant l' installation.